
UCHWAŁA NR XXVI/208/14
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 13 marca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz.594) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885). 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

a) zmniejszeniu  planu dochodów o kwotę 32.974,00 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 1 

b) zmniejszeniu  planu wydatków o kwotę 32.974,00 zł. oraz przeniesieniu planu wydatków między działami 
rozdziałami i paragrafami - zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2.  Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie odrębnymi ustawami -zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

3.  Dokonuje się zmian w załączniku inwestycyjnym - zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

4.  Dotacje udzielone  na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych, dotacje przedmiotowe, podmiotowe i celowe - zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

Plan dochodów ogółem 13.633.580,15 zł.

a) bieżące 11.132.192,95 zł.

b) majątkowe 2.501.387,20 zł. 

Plan wydatków ogółem 13.059.828,15 zł.

a) bieżące 9.190.539,95 zł.

b) majątkowe 3.869.288,20 z ł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami wynosi 1.780.691,95 zł. 

Plan wydatków inwestycyjnych wynosi 3.869.288,20 zł.

§ 4. 1. Ustala się: 

a) przychody budżetu w kwocie 1.527.360,00 zł. z tytułu: 
- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  1.527.360,00 zł. 

b) rozchody budżetu w kwocie 2.101.112,00 zł. z następujących tytułów: 
– spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  - 2.101.112,00 zł. 

Nadwyżkę budżetową w wysokości 573.752,00 z ł. przeznacza się na spłatę kredytów i pożyczek.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

Id: 502F9C56-FC76-4D2F-AE82-261267B18C69. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

  

 

Przewodniczący Rady

mgr Marek Nowacki

Id: 502F9C56-FC76-4D2F-AE82-261267B18C69. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/208/14 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 13 marca 2014 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

758   Różne rozliczenia 5 392 005,00 205 526,00 5 597 531,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 205 526,00 205 526,00

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 205 526,00 205 526,00

852   Pomoc społeczna 2 220 733,95 - 238 500,00 1 982 233,95

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 902 000,00 - 243 000,00 1 659 000,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 1 893 000,00 - 243 000,00 1 650 000,00

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 27 200,00 - 5 700,00 21 500,00

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 16 300,00 - 5 800,00 10 500,00

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 10 900,00 100,00 11 000,00

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 10 600,00 - 2 000,00 8 600,00

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 10 600,00 - 2 000,00 8 600,00

85216  Zasiłki stałe 80 900,00 12 200,00 93 100,00

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 80 900,00 12 200,00 93 100,00

Id: 502F9C56-FC76-4D2F-AE82-261267B18C69. Podpisany Strona 1



Razem: 13 666 554,15 - 32 974,00 13 633 580,15

Id: 502F9C56-FC76-4D2F-AE82-261267B18C69. Podpisany Strona 2



Objaśnienia  zmian w planie dochodów budżetowych

do załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/208/14 Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 13 marca 2014 r.

Zmniejszono  plan dochodów o kwotę 32.974,00 z ł.

DZ. 758- RÓŻNE ROZLICZENIA 

W rozdziale 75814- Różne rozliczenia finansowe  - zwiększono plan dochodów : 

- w § 0970 o kwotę 205.526,00 zł. z tytułu wpływów z różnych dochodów.

DZ. 852- POMOC SPO Ł ECZNA 

W rozdziale 85212- Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki  na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  społecznego  - zmniejszono plan dochodów: 

- w § 2010 o kwotę 243.000,00 zł z tytułu zmniejszenia dotacji. 

W rozdziale 85213- Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej  - zmniejszono plan dochodów:

- w § 2010 o kwotę 5.800,00 zł. z tytułu zmniejszenia dotacji. 

 a zwiększono:

- w § 2030 o kwotę 100,00 zł. z tytułu zwiększenia dotacji. 

W rozdziale 85214- Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe-  
zmniejszono plan dochodów:

- w § 2030 o kwotę 2.000,00 zł. z tytułu zmniejszenia dotacji. 

W rozdziale 85216- Zasiłki stałe - zwiększono plan dochodów:

- w § 2030 o kwotę 12.200,00 zł. z tytułu zwiększenia dotacji.

Id: 502F9C56-FC76-4D2F-AE82-261267B18C69. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/208/14 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 13 marca 2014 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 974 005,00 128 650,00 2 102 655,00

 60016  Drogi publiczne gminne 1 674 005,00 128 650,00 1 802 655,00

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 576 350,00 128 650,00 1 705 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 129 345,00 150 000,00 279 345,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 129 345,00 150 000,00 279 345,00

 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 150 000,00 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 922 426,20 - 74 650,00 3 847 776,20

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 360 450,00 - 74 650,00 285 800,00

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 128 650,00 - 74 650,00 54 000,00

852 Pomoc społeczna 2 503 356,95 - 238 500,00 2 264 856,95

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 902 000,00 - 243 000,00 1 659 000,00

 3110 Świadczenia społeczne 1 821 810,00 - 235 710,00 1 586 100,00

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 826,00 - 6 000,00 38 826,00

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 400,00 - 1 290,00 22 110,00

Id: 502F9C56-FC76-4D2F-AE82-261267B18C69. Podpisany Strona 1



 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 29 380,00 - 5 700,00 23 680,00

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 380,00 - 5 700,00 23 680,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 32 600,00 - 2 000,00 30 600,00

 3110 Świadczenia społeczne 32 600,00 - 2 000,00 30 600,00

 85216  Zasiłki stałe 97 080,00 12 200,00 109 280,00

 3110 Świadczenia społeczne 97 080,00 12 200,00 109 280,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 160 163,00 0,00 160 163,00

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 - 500,00 2 000,00

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 500,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 672 017,00 0,00 672 017,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 44 000,00 0,00 44 000,00

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 - 15 000,00 29 000,00

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 209 272,00 1 526,00 210 798,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 542,00 1 526,00 34 068,00

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 526,00 1 526,00

Razem: 13 092 802,15 - 32 974,00 13 059 828,15

Id: 502F9C56-FC76-4D2F-AE82-261267B18C69. Podpisany Strona 2



Objaśnienia  zmian w planie wydatków budżetowych

do załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/208/14 Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 13 marca 2014 r.

 Zmniejszono  plan wydatków o kwotę 32.974,00 zł. 

DZ. 600- TRANSPORT I ŁĄ CZNO ŚĆ 

W  rozdziale 60016- Drogi publiczne gminne  - zwiększono plan wydatków: 

- w § 6050 o kwotę 128.650,00 zł. na inwestycje pn: „ Budowa i rozbudowa drogi gminnej we wsi Kosuty 
w km. 0+000,00-0+ 436,60 i 0+000,00-0+354,00”.

DZ. 754- BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

W rozdziale 75412- Ochotnicze straże pożarne  - zwiększono plan wydatków: 

- w § 6230 o kwotę 150.000,00 zł. na dotacje celową z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - 
na dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego.

DZ. 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE 

W rozdziale 80113- Dowożenie uczniów do szkół  – zmniejszono plan wydatków: 

- w § 6060 o kwotę 74 650,00 zł.

DZ. 852- POMOC SPOŁECZNA 

W rozdziale 85212- Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki  na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  społecznego  - zmniejszono plan wydatków: 

- w § 3110 o kwotę 235.710,00 zł. 

- w § 4010 o kwotę 6.000,00 zł. 

- w § 4110 o kwotę 1.290,00 zł. 

W rozdziale 85213- Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej  - zmniejszono plan wydatków:

- w § 4130 o kwotę 5 700,00 zł. 

W rozdziale 85214- Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe-  
zmniejszono plan wydatków:

- w § 3110 o kwotę 2.000,00 zł. 

W rozdziale 85216- Zasi ł ki sta ł e  - zwiększono plan wydatków:

- w § 3110 o kwotę 12.200,00 zł. na wypłatę zasiłków stałych. 

W rozdziale 85219- Ośrodki pomocy społecznej  - zmniejszono plan wydatków:

- w § 4210 o kwotę 500,00 zł. 

 a zwiększono:

- w § 4610 o kwotę 500,00 zł. na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego.

DZ. 900- GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

W rozdziale – 90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód  - zmniejszono plan wydatków: 

- w § 6050 o kwotę 15.000,00 zł. 

 a zwiększono:

- w § 6060 o kwotę 15.000,00 Zł. na zakup inwestycyjny w zadaniu inwestycyjnym pn.: „Budowa 
oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacyjną w miejscowości Zaręby Kościelne, Nienałty Brewki”.

Id: 502F9C56-FC76-4D2F-AE82-261267B18C69. Podpisany Strona 3



DZ. 921- KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

W rozdziale 92109- Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby  - zwiększono plan wydatków: 

- w § 4210 o kwotę 1 526,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia.

Id: 502F9C56-FC76-4D2F-AE82-261267B18C69. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/208/14 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 13 marca 2014 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 994 133,95 - 248 800,00 1 745 333,95

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 893 000,00 - 243 000,00 1 650 000,00

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 1 893 000,00 - 243 000,00 1 650 000,00

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 16 300,00 - 5 800,00 10 500,00

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 16 300,00 - 5 800,00 10 500,00

Razem: 2 029 491,95 - 248 800,00 1 780 691,95

Id: 502F9C56-FC76-4D2F-AE82-261267B18C69. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/208/14 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 13 marca 2014 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 994 133,95 - 248 800,00 1 745 333,95

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 893 000,00 - 243 000,00 1 650 000,00

 3110 Świadczenia społeczne 1 821 810,00 - 235 710,00 1 586 100,00

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 826,00 - 6 000,00 35 826,00

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 630,00 - 1 290,00 21 340,00

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 16 300,00 - 5 800,00 10 500,00

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 300,00 - 5 800,00 10 500,00

Razem: 2 029 491,95 - 248 800,00 1 780 691,95

Id: 502F9C56-FC76-4D2F-AE82-261267B18C69. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/208/14 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 13 marca 2014 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 178 432,00 0,00 1 178 432,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 178 432,00 0,00 1 178 432,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

  Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Zarębach Kościelnych 20 000,00 0,00 20 000,00

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 360,00 0,00 706 360,00

  Budowa przydomowych oczyszczalmi scieków na terenie Gminy Zaręby Kościelne- etap  V - moderniazacja i remont SUW, zakup maszyn - etap II 706 360,00 0,00 706 360,00

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 706 360,00 0 706 360,00

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 072,00 0,00 452 072,00

  Budowa przydomowych oczyszczalmi scieków na terenie Gminy Zaręby Kościelne- etap  V - moderniazacja i remont SUW, zakup maszyn - etap II 452 072,00 0,00 452 072,00

   Dochody własne jst 452 072,00 0,00 452 072,00

150   Przetwórstwo przemysłowe 6 252,00 0,00 6 252,00

15011  Rozwój przedsiębiorczości 6 252,00 0,00 6 252,00

 6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 6 252,00 0,00 6 252,00

Id: 502F9C56-FC76-4D2F-AE82-261267B18C69. Podpisany Strona 1



  Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na 
wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu 6 252,00 0,00 6 252,00

   Dochody własne jst 6 252,00 0,00 6 252,00

600   Transport i łączność 1 876 350,00 128 650,00 2 005 000,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 0,00 300 000,00

 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 300 000,00 0,00 300 000,00

  Przebudowa drogi powiatowej Nr 2612W Czyżew-Zaręby Kościelne -Chmielewo odcinek 5,720 km 300 000,00 0,00 300 000,00

   Dochody własne jst 300 000,00 0,00 300 000,00

60016  Drogi publiczne gminne 1 576 350,00 128 650,00 1 705 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 576 350,00 128 650,00 1 705 000,00

   Budowa i rozbudowa drogi gminnej we wsi Kosuty w km. 0+000,00-0+436,60 i 0+000,00-0+354,00 476 350,00 128 650,00 605 000,00

   Dochody własne jst 476 350,00 128 650,00 605 000,00

  Przebudowa i rozbudowa  drogi  Skłody-Stachy, Skłody Średnie, Skłody-Piotrowice, Świerże-Kończany 40 000,00 0,00 40 000,00

   Dochody własne jst 40 000,00 0,00 40 000,00

  Przebudowa i rozbudowa drogi  Zgleczewo Szlacheckie,  Zgleczewo Panieńskie 22 000,00 0,00 22 000,00

   Dochody własne jst 22 000,00 0,00 22 000,00

  Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej Nr 261125W Świerże Kolonia - Grabowo - Kietlanka w lokalizacji od km 0+000,00 do km 1 + 221,60 km 948 000,00 0,00 948 000,00

   Dochody własne jst 948 000,00 0,00 948 000,00

  Przebudowa i rozbudowa drogi Rawy-Gaczkowo, Nienałty-Szymany, Budziszewo 90 000,00 0,00 90 000,00

   Dochody własne jst 90 000,00 0,00 90 000,00

Id: 502F9C56-FC76-4D2F-AE82-261267B18C69. Podpisany Strona 2



750   Administracja publiczna 14 840,00 0,00 14 840,00

75095  Pozostała działalność 14 840,00 0,00 14 840,00

 6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 14 840,00 0,00 14 840,00

  Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej  niwelowanie dwudzielności potencjału 
województwa 14 840,00 0,00 14 840,00

   Dochody własne jst 14 840,00 0,00 14 840,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 150 000,00 150 000,00

75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 150 000,00 150 000,00

 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 0,00 150 000,00 150 000,00

  Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego 0,00 150 000,00 150 000,00

   Dochody własne jst 0,00 150 000,00 150 000,00

801   Oświata i wychowanie 378 270,20 - 74 650,00 303 620,20

80113  Dowożenie uczniów do szkół 128 650,00 - 74 650,00 54 000,00

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 128 650,00 - 74 650,00 54 000,00

  Dofinansowanie zakupu autobusu przystosowanego dla osób niepełnosprawnych w ramach programu 128 650,00 - 74 650,00 54 000,00

   Dochody własne jst 128 650,00 - 74 650,00 54 000,00

80195  Pozostała działalność 249 620,20 0,00 249 620,20

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 974,80 0,00 120 974,80

  Nowoczesne i przyjazne oddziały przedszkolne 120 974,80 0,00 120 974,80

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 120 974,80 0 120 974,80

Id: 502F9C56-FC76-4D2F-AE82-261267B18C69. Podpisany Strona 3



 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 76 468,62 0,00 76 468,62

  Nowoczesne i przyjazne oddziały przedszkolne 76 468,62 0,00 76 468,62

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 76 468,62 0 76 468,62

 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 176,78 0,00 52 176,78

  Nowoczesne i przyjazne oddziały przedszkolne 52 176,78 0,00 52 176,78

   Dochody własne jst 52 176,78 0,00 52 176,78

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 79 000,00 0,00 79 000,00

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 44 000,00 0,00 44 000,00

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 - 15 000,00 29 000,00

  Budowa oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacyjną w miejscowościach Zaręby Kościelne, Nienałty Brewki 44 000,00 - 15 000,00 29 000,00

   Dochody własne jst 44 000,00 - 15 000,00 29 000,00

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

  Budowa oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacyjną w miejscowościach Zaręby Kościelne, Nienałty Brewki 0,00 15 000,00 15 000,00

   Dochody własne jst 0,00 15 000,00 15 000,00

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 35 000,00 0,00 35 000,00

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

  Budowa nowych punktów  świetlnych 35 000,00 0,00 35 000,00

   Dochody własne jst 35 000,00 0,00 35 000,00

926   Kultura fizyczna 132 144,00 0,00 132 144,00

92601  Obiekty sportowe 132 144,00 0,00 132 144,00

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 374,00 0,00 88 374,00

  Plac sportowo-rekreacyjny w Zarębach Kościelnych 88 374,00 0,00 88 374,00

Id: 502F9C56-FC76-4D2F-AE82-261267B18C69. Podpisany Strona 4



   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 88 374,00 0 88 374,00

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 770,00 0,00 43 770,00

  Plac sportowo-rekreacyjny w Zarębach Kościelnych 43 770,00 0,00 43 770,00

   Dochody własne jst 43 770,00 0,00 43 770,00

Razem 3 665 288,20 204 000,00 3 869 288,20

Id: 502F9C56-FC76-4D2F-AE82-261267B18C69. Podpisany Strona 5



Objaśnienia zmian w załączniku inwestycyjnym

do załącznika Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/208/14 Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 13 marca 2014 r.

DZ. 600 rozdzia ł 60016 §6050 

W zadaniu inwestycyjnym pn: „Budowa i rozbudowa drogi gminnej we wsi Kosuty w km. 0+000,00-
0+436,60 i 0+000,00-0+354,00” zwiększono środki własne o kwotę 128.650,00  zł. Ogólny Koszt zadania 
605.000,00 zł. 

DZ. 754 rozdzia ł 75412 § 6230 

Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn: ”Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego” 
wprowadzając środki własne w kwocie 150.000,00 zł.

DZ. 801 rozdzia ł 80113 § 6060 

W zadaniu inwestycyjnym pn: ”Dofinansowanie zakupu autobusu przystosowanego dla osób 
niepełnosprawnych w ramach programu..” zmniejszono środki własne o kwotę 74.650,00 zł.

DZ. 900 rozdzia ł 90001 

W zadaniu inwestycyjnym Pn: „Budowa oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacyjną 
w miejscowości  Zaręby Kościelne, Nienałty Brewki” zmniejszono środki własne: 

- w § 6050 o kwotę 15.000,00 zł. 

 a zwiększono:

- w § 6060 o kwotę 15.000,00 zł. na zakupy inwestycyjne.

Id: 502F9C56-FC76-4D2F-AE82-261267B18C69. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVI/208/14 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 13 marca 2014 r. 

Dotacje udzielone na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych, dotacje przedmiotowe, podmiotowe i celowe w 2014 r. 

Kwota dotacji   /w zł/

Dział Rozdział § Nazwa zadania lub nazwa jednostki 
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 171 730,00  321 092,00

 
Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, 
poprzez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na 
wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu

150 Przetwórstwo przemysłowe 6 252,00

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 6 252,00

 6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6 252,00

 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2612 Czyżew-Zaręby Kościelne -
Chmielewo odcinek 5.720 km

600 Transport i łączność 300 000,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 300 000,00

 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

300 000,00

 
Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 
mazowieckiego wspomagających niwelowanie dwudziewlnośąci  potencjału 
województwa

750 Administracja publiczna 14 840,00

 75095  Pozostała działalność 14 840,00

 6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

14 840,00

 Bibliotek Publiczna Gminy Zaręby Kościelne

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 171 730,00  

92116  Biblioteka 171 730,00  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 171 730,00  

Id: 502F9C56-FC76-4D2F-AE82-261267B18C69. Podpisany Strona 1



Kwota dotacji    /w zł/
Dział Rozdział § Nazwa jednostki lub nazwa zadania

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 158 000,00

 

750 Administracja publiczna 8 000,00

 75095  Pozostała działalność 8 000,00

 Stowarzyszenia 8 000,00

 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 
Zadanie pn." Upowszechnianie inicjatyw kulturalnych, kultury fizycznej i sportu 
wśród dzieci, młodzieży i dorosłych "Stowarzyszenie Rozwoju Ziemi 
Zarębskiej", Stowarzyszenie Nad Wągrodą w Chmielewie"

8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 150 000,00

 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
Zadanie pn. "Dofinansowanie zakupu samochodu strażakiego"

150 000,00

Id: 502F9C56-FC76-4D2F-AE82-261267B18C69. Podpisany Strona 2




